
 
  Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   56/2018    

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 1 października 2018 roku 

 

w sprawie  powołania komisji przetargowej  w celu  przeprowadzenia przetargów na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Bielsk. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1- 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.)  oraz  § 8 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn.  Dz. U. z 

2014r.,   poz. 1490.) zarządzam co następuje: 

 

                                                                        § 1 

 

Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie 

nieruchomości  stanowiących własność Gminy Bielsk położonych na terenie gminy Bielsk   

w następującym składzie: 

  

- Zofia Matyjasik                  - przewodnicząca komisji 

- Urszula Kajkowska            - członek komisji 

- Wanda Przemyłska             - członek komisji 

 

                                                                       § 2                                                                

  

Komisja przeprowadza przetargi na zasadach określonych w rozporządzeniu  Rady 

Ministrów, zgodnie z ogłoszeniami. 

 

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Zofia Matyjasik 


